



# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2020 № 2390  
г. Челябинск

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области и графических изображений схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 1 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области от 12 марта 2015 года № 2529 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области и графических изображений схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области» (Южноуральская панорама, 2015, 14 марта) следующие изменения:

1) в блоке «Часть Златоустовского городского округа» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Горнозаводской избирательный округ № 2»:

в части «Улицы»:

слова «Верхняя Ветлужская» заменить словом «Верхне-Ветлужская»;

слова «Верхняя Логовая» заменить словом «Верхне-Логовая»;

слова «Громатушная дома № 8–100» заменить словами «Громатушная дома № 4, 8–100»;

слова «Нижняя Логовая» заменить словом «Нижне-Логовая»;

слова «Нижняя Тесьминская» заменить словом «Нижне-Тесьминская»;

слова «Средняя Ветлужская» заменить словом «Средне-Ветлужская»;

часть «Поселки, не являющиеся населенными пунктами» изложить в следующей редакции:

«Поселки, не являющиеся населенными пунктами

ГСУСОССЗН «Кувашинский психоневрологический интернат»

ЗЭС «Челябэнергосбыт»;

в части «Иные места проживания избирателей»:

слова «Железнодорожная платформа 1936 м» исключить;

слова «Лесничество Таганайское» заменить словами «СНТ «Локомотив-3», «СНТ «Металлист», «Станция Ай»;

слова «Школа № 18», «Школа № 25» исключить;

часть «Места временного пребывания избирателей» изложить в следующей редакции:

«Места временного пребывания избирателей

Улица Бушуева, дом № 16 (ГБУЗ «Городская больница г. Златоуст» – круглосуточный стационар № 3)

Улица Карла Маркса, дом № 53 (ГБУЗ «Городская больница г. Златоуст» – круглосуточный стационар № 4)

Улица Карла Маркса, дом № 53а (ГБУЗ «Городская детская больница г. Златоуст» – круглосуточный стационар)

Улица Щербакова, дом № 26 (ГБУЗ «Городская больница г. Златоуст» – Межрайонный перинатальный центр)»;

2) в подразделе «Состав избирательного округа» раздела «Златоустовский избирательный округ № 8»:

в блоке «Часть Златоустовского городского округа»:

в части «Улицы»:

после слов «1-я Посадская» дополнить словами «2-я Посадская»;

слова «Верхняя Трактовая» заменить словом «Верхне-Трактовая»;

после слов «Виктора Геппа дома № 74, 76, 78, 80, 82, 84, 88, 90–197» дополнить словом «Вишневая»;

после слова «Есаульская» дополнить словом «Жукова»;

после слова «Зеленая» дополнить словами «Изумрудная», «Им. Л.П. Скобликовой»;

слова «Нижняя Нагорная» заменить словом «Нижне-Нагорная»;

слово «Посадская» исключить;

после слова «Серова» дополнить словом «Сосновая»;

часть «Кварталы» после слова «Архангельский» дополнить словами «Березовая Роща», «Гидростроитель»;

в части «Иные места проживания избирателей»:

слова «Детский лагерь «Орленок» исключить;

после слов «Воинская часть № 3412» дополнить словами «Городского лесничества кордон»;

слова «Жилищный кооператив Севернее ЖСК «Солнечный» исключить;

слова «Питомник городского лесничества» исключить;

слова «Площадь III Интернационала (вечерняя школа)» заменить словами «Площадь III Интернационала»;

слова «Подсобное хозяйство ПО «ЗМЗ» заменить словами «Подсобное хозяйство № 2»;

слова «Подсобное хозяйство хлебозавода» заменить словами «Поселок Подсобное хозяйство машзавода»;

слова «Поселок Айский детский дом «Теремок» заменить словами «СНТ «Коллективный сад № 17 ПО ЗМЗ», «СНТ «Строитель-1»;

слова «Школа-интернат № 31» исключить;

часть «Места временного пребывания избирателей» изложить в следующей редакции:

«Места временного пребывания избирателей

Квартал Медик (ГБУЗ «Городская больница г. Златоуст» – круглосуточный стационар № 2)

Улица Дворцовая, дом № 1 (ГБУЗ «Городская больница г. Златоуст» – круглосуточный стационар № 1)

Улица Маяковского, дом № 7 (ГБУЗ «Городская детская больница г. Златоуст» – дневной стационар));

в блоке «Часть Миасского городского округа»:

в части «Проспект» слова «Макеева дома № 15, 17, 18, 18а, 19, 20, 21, 21а, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31а, 32, 33, 34, 35, 37, 38а, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 63, 69, 75, 77, 79, 81» заменить словами «Макеева дома № 15, 17, 18, 18а, 19, 20, 21, 21а, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31а, 32, 33, 34, 35, 37, 38а, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 63, 69, 73, 75, 77, 79, 81, 82, 87»;

в части «Улицы»:

после наименования дополнить словами «Академическая», «Блинова», «Богачева дом № 12»;

после слова «Олимпийская» дополнить словами «Отрадная», «Сибирская»;

после слова «Циолковского» дополнить словом «Ясная»;

после части «Улицы» дополнить частью «Бульвар» следующего содержания:

«Бульвар

Седова И.И.»;

в части «Иные места проживания избирателей»:

после наименования дополнить словами «Железнодорожные дома на 1985 км»;

после слов «Железнодорожный разъезд 1978 км» дополнить словами «Жилые дома в коллективном саду «Вишневый», «Жилые дома в коллективном саду «Северный-1», «Жилые дома в коллективном саду «Юбилейный»;

3) в блоке «Часть Миасского городского округа» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Миасский избирательный округ № 9»:

в части «Проспекты» слова «Макеева дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7а, 8, 10, 11, 12, 13, 13а» заменить словами «Макеева дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7а, 8, 10, 11, 11а, 12, 13, 13а»;

в части «Улицы»:

слова «8 Марта дома № 88, 90, 92, 120–140, 165–197а» заменить словами «8 Марта дома № 88, 92, 120–140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 165–197а» и после них дополнить словами «2-я Нагорная»;

слова «Богдана Хмельницкого дома № 20, 22, 24, 26, 32, 34, 36, 40, 42» заменить словами «Богдана Хмельницкого дома № 20, 22, 24, 26, 28, 32, 34, 36, 40, 42, 50»;

слова «Ильмен-Тау дома № 5, 5а, 9, 9а, 9б» заменить словами «Ильмен-Тау дома № 2, 4, 5, 5а, 8, 9, 9а, 9б, 10, 12»;

слово «Охотская» исключить;

слово «Проточная» исключить;

слова «Степана Разина дома № 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 10, 12, 14» заменить словами «Степана Разина дома № 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 14а»;

в части «Переулки»:

после наименования дополнить словами «8 Марта»;

слово «Запрудный» исключить;

после слова «Динамо́вский» дополнить словом «Дружный»;

после слова «Короткий» дополнить словом «Лиственный»;

слово «Озерный» исключить;

слово «Путейский» исключить;

часть «Проезды» исключить;

в части «Иные места проживания граждан»:

после слов «Жилые дома в коллективном саду Автомобиль» дополнить словами «Жилые дома в коллективном саду Автомобиль-1», «Жилые дома в коллективном саду Дачный»;

слова «Жилые дома в коллективном саду Ильмены» исключить;

после слов «Жилые дома в коллективном саду Нагорный» дополнить словами «Жилые дома в коллективном саду Речной»;

после слов «Жилые дома в коллективном саду Строитель» дополнить словами «Жилые дома в коллективном саду Строитель-1», «Жилые дома в коллективном саду Строитель-2»;

после слов «Жилые дома в коллективном саду Урал-4» дополнить словами «Жилые дома в коллективном саду Учитель», «Общежитие ГБПОУ «Миасский педагогический колледж»;

часть «Места временного пребывания избирателей» изложить в следующей редакции:

«Места временного пребывания избирателей

Улица Ильменская, дом № 81 (ГБУЗ «Городская больница № 2 г. Миасс»)

Улица Ильмен-Тау, дом № 3 (ГБУЗ «Городская больница № 4 г. Миасс»)

Улица Калинина, дом № 22 (ГБУЗ «Областной психоневрологический диспансер»)

Улица Нахимова, дом № 23 (ГБУЗ «Городская больница № 3 г. Миасс»));

4) в подразделе «Состав избирательного округа» раздела «Каштакский избирательный округ № 10»:

в блоке «Часть Копейского городского округа»:

в части «Улицы»:

после слов «22 Партсъезда» дополнить словами «1-я Петровская»;

слова «Катайская», «Карпинского» заменить словами «Карпинского», «Катайская», «Каховская»;

слова «Короленко дома № 6, 6а, 6б, 8, 9» заменить словами «Короленко дома № 6, 6а, 6б, 8, 9, 12, 12а»;

слово «Межколонна» исключить;

слово «Линейная» исключить;

после слова «Ялтинская» дополнить словами «2114-километр»;

в части «Переулки»:

после слова «Волочаевский» дополнить словом «Димитрова»;

после слова «Камский» дополнить словами «Камский 2-й», «Коллективный», «Колхозный»;

в части «Иные места проживания избирателей»:

после слов «разъезд Примыканино» дополнить словами «СНТ Вахрушево»;

слова «СНТ поселка Вахрушево» исключить;

слова «СНТ «Станкостроитель» заменить словами «СНТ «Станкостроитель-3»;

после слов «СНТ «Строитель» дополнить словами «СНТ «Строитель-2»;

в части «Места временного пребывания избирателей»:

в наименовании слово «Места» заменить словом «Место»;

слова «Улица 19 Партсъезда, дом № 44 (МЛПУЗ «Городская больница № 1» Копейского городского округа)» исключить;

в блоке «Часть Metallургического района города Челябинска»:

в части «Улицы»:

слова «Дегтярева дома № 1, 2, 3, 3а, 4, 4а, 5, 6, 7, 7а, 8, 9, 11, 13, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 22а, 23, 24, 24а, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 35а, 37, 39, 40, 40а, 41, 41а, 43, 43а, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 49а, 50, 51, 55, 55а, 56, 57, 57а, 58, 58а, 60, 68, 68а, 72, 73, 74,

75, 76, 78, 80» заменить словами «Дегтярева дома № 1, 2, 3, 3а, 4, 4а, 5, 6, 7, 7а, 8, 9, 11, 13, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 22а, 23, 24, 24а, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33а, 35, 35а, 37, 39, 40, 40а, 41, 41а, 43, 43а, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 49а, 50, 51, 55, 55а, 56, 56б, 57, 57а, 58, 58а, 60, 68, 68а, 72, 73, 74, 75, 75а, 76, 78, 80»;

слова «Жукова дома № 1, 1а, 3, 4, 4а, 8, 9, 9а, 11, 11а, 13, 13а, 14, 18, 18а, 21, 25, 28, 32, 37, 37а, 38, 40» заменить словами «Жукова дома № 1, 1а, 3, 4, 4а, 8, 9, 9а, 11, 11а, 13, 13а, 14, 18, 18а, 19, 21, 25, 28, 32, 33, 37, 37а, 38, 40»;

после слова «Лазурная» дополнить словом «Лесхоз»;

в части «Шоссе» слова «Металлургов дома № 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 20а, 22, 24, 24а, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 47а, 47в, 48, 49а, 50, 52, 54, 56, 58, 59, 60, 61, 61а, 62, 63, 64, 66, 66а, 68, 70, 70а, 72, 72а, 74, 76, 76а, 78, 78а, 80, 80а, 82, 82а, 84, 84а» заменить словами «Металлургов дома № 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 20а, 22, 24, 24а, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 47а, 47в, 48, 49а, 50, 52, 54, 56, 58, 59, 60, 61, 61а, 62, 63, 64, 66, 66а, 68, 70, 70а, 72, 72а, 72б, 74, 76, 76а, 78, 78а, 80, 80а, 82, 82а, 84, 84а»;

часть «Переулки» после слова «Боровой» дополнить словом «Воздушный»;

в части «Поселки, не являющиеся населенными пунктами» слово «Каштак» исключить;

в части «Иные места проживания избирателей»:

после слов «Дома детского санатория» дополнить словами «СНТ «Аэропорт»;

после слов «СНТ «Аэропорт-2» дополнить словами «СНТ «Дружба»;

после слов «СНТ «Металлург» дополнить словами «СНТ «Мечел»;

в части «Места временного пребывания избирателей» слова «Улица Румянцева, медгородок (МБУЗ «Городская клиническая больница № 6»)» заменить словами «Улица Румянцева, дом 28а (МАУЗ Городская клиническая больница № 6)»;

5) в подразделе «Состав избирательного округа» раздела «Металлургический избирательный округ № 11»:

в блоке «Часть Курчатовского района города Челябинска»:

в части «Проспекты» слово «Краснопольский» заменить словами «Краснопольский дома № 1, 1а, 1б, 1в, 1г, 1д, 3, 3а, 3б, 3в, 3г, 3д, 5, 5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 5е, 7, 7а, 9, 9а, 11, 11а, 11б, 13, 13а, 13б, 15, 15а, 17, 17а, 19, 19а, 19б, 21, 23, 25, 27, 29, 46, 48, 48а»;

в части «Улицы»:

слово «Бейвеля» заменить словами «Бейвеля дома № 1, 3, 6, 8, 10, 14, 18, 20, 22,

27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 40, 41, 43, 44, 46, 46а, 50, 51, 52, 54, 54а, 55, 56, 65, 67, 69»;

после слов «Габдуллы Тукая» дополнить словами «Генерала Брусилова»;

после слова «Добрая» дополнить словом «Живописная»;

слова «Звенигородская дома № 52, 52а, 54, 56, 56а, 58, 62, 64, 66, 68» заменить словами «Звенигородская дома № 52, 54, 56, 56а, 58, 62, 64, 66, 68»;

после слова «Красивая» дополнить словами «Лиственная», «Маршала Чуйкова дома № 29, 31, 33, 35»;

слова «Мусы Джалиля» заменить словами «Мусы Джалиля дома № 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16»;

слова «Солнечная дома № 4, 4а, 6, 6а, 6б, 6г, 8, 10, 10а, 10б, 10г, 11, 12, 12а, 14, 14а, 14б, 16, 17, 18, 18а, 18б, 18в, 19, 20, 20а, 22, 22а, 22б, 24, 24а, 24б, 26, 26а, 26б, 26в, 28» заменить словами «Солнечная дома № 4, 4а, 6, 6а, 6б, 6г, 8, 10, 10а, 10б, 10г, 11, 12, 12а, 13, 14, 14а, 14б, 16, 17, 18, 18а, 18б, 18в, 19, 20, 20а, 21, 22, 22а, 22б, 24, 24а, 24б, 26, 26а, 26б, 26в, 28»;

слова «Хариса Юсупова» заменить словами «Хариса Юсупова дома № 6, 7, 8, 8а, 11, 12, 14, 16, 24, 26, 28, 32, 38, 40, 42, 46, 54, 56, 58, 62, 64, 66, 68, 70, 70а, 72, 75, 78, 85, 101, 101а, 103, 105»;

после слова «Ямальская» дополнить словами «Ямальская 1-я»;

часть «Переулки» после слова «Индивидуальный» дополнить словом «Кварцевый»;

часть «Иные места проживания избирателей» после слов «Воинская часть № 94045» дополнить словами «ПКСП «Слава», «СНТ «Уралец»;

в блоке «Часть Металлургического района города Челябинска»:

в части «Улицы»:

слова «Жукова дома № 42а, 44, 44а, 45, 46, 46а, 48, 49, 50, 50а, 51, 52, 52а, 53» заменить словами «Жукова дома № 44, 44а, 45, 46, 46а, 48, 49, 50, 50а, 51, 52, 52а, 53»;

после слова «Кадиевская» дополнить словом «Калмыкова»;

после слова «Мраморная» дополнить словами «Николая Тулина»;

слова «Пети Калмыкова» исключить;

слова «Сталеваров дома № 39, 41, 43, 47, 49, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 82а, 82б, 84, 84а, 84б, 86, 86а, 88, 88а, 94» заменить словами «Сталеваров дома № 39, 41, 43, 47, 49, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 82а, 82б, 84, 84а, 84б, 86, 86а, 86б, 88, 88а, 94»;



часть «Шоссе» изложить в следующей редакции:

«Шоссе

Металлургов дома № 3, 3а, 3б, 3г, 7, 7а, 11, 13, 15, 17, 19, 25, 25а, 25б, 27, 29, 29а, 31, 31а, 33, 33а, 35, 35а, 35б, 37, 37а, 39, 39а, 39б, 49, 51, 51а, 53а, 53б, 55, 55а, 57»;

часть «Иное место проживания избирателей» изложить в следующей редакции:

«Иные места проживания избирателей

СНТ «Строитель»

СНТ «Электродчик»;

часть «Места временного пребывания избирателей» изложить в следующей редакции:

«Места временного пребывания избирателей

Улица Комаровского, дом № 14 (структурное подразделение ГБУЗ «Челябинский областной клинический противотуберкулезный диспансер»)

Улица Черкасская, дом № 2 (Клиника ФГБОУ ВО «Южно-Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации)»;

б) в подразделе «Состав избирательного округа» раздела «Калининский избирательный округ № 12»:

в блоке «Часть Калининского района города Челябинска»:

часть «Проспекты» изложить в следующей редакции:

«Проспекты

Победы дома № 1, 3, 7, 9, 11–13, 15, 17–21, 23, 25–28, 28/2, 29–36, 38, 40, 42, 86, 86а, 88, 90, 94, 102, 104, 106, 108, 110–117, 119, 121, 121а, 125, 125а, 126–135, 137–139, 141, 142, 144, 146, 147–149, 149а, 149б, 150, 151, 151а, 152, 153, 153а, 154, 155, 155а, 157, 159, 159а, 160а, 161, 162, 162а, 162б, 163–166, 166а–166г, 169–173, 175, 175а, 179, 187, 195, 197, 199, 201, 205, 207, 209, 215, 221, 225, 227, 231, 235, 237, 243, 245а, 245/1, 247, 249, 249а, 251, 251б, 255, 257, 259, 261, 263, 265, 267, 269, 269а, 271, 273, 275, 277, 279, 281, 283, 285, 285/2, 285п, 287/1

Свердловский дома № 27, 28, 28а, 28б, 31, 31а, 31б, 33а, 35, 35а, 39, 41, 41а, 41б»;

в части «Улицы»:

слова «Артиллерийская дома № 4, 5, 7, 7а, 8, 8а, 9–19, 21, 23, 26, 31–34, 36, 37, 37а, 38–40, 42, 44–52, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 66а, 68» заменить словами «Артиллерийская

дома № 4, 5, 7, 7а, 8, 8а, 9–19, 21, 23, 26, 29, 31–34, 36, 37, 37а, 38–40, 41, 42, 44–52, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 66а, 68»;

слова «Бехтерева дома № 2, 2а, 3, 4, 4а, 5, 6, 8, 10, 15/2, 17, 20, 22–24, 26, 27, 27а, 28–30, 32–34, 36, 38–51, 51а, 52–54, 54а, 55–59, 59/1, 59/2, 62–66, 68, 70» заменить словами «Бехтерева дома № 2, 2а, 3, 4, 4а, 5, 6, 8, 10, 15/2, 17, 20, 22–24, 26, 27, 27а, 28–30, 32–36, 38–51, 51а, 52–54, 54а, 55–59, 59/1, 59/2, 61–66, 68, 70»;

слова «Братьев Кашириных дома № 8, 8а, 10, 10а, 12, 12б, 12в, 12д, 32, 34, 34а, 54, 66, 68а, 85а» заменить словами «Братьев Кашириных дома № 8, 8а, 10, 10а, 12, 12б, 12в, 12д, 32, 34, 34а, 54, 66, 68, 68а, 85а»;

слова «Ижевская дома № 11, 13, 15, 16а, 17–22, 24, 25, 27, 29, 30, 32–38, 40, 42, 44–47, 49, 50–53, 55, 57, 58а, 59–62, 64» заменить словами «Ижевская дома № 11, 13, 15, 16, 16а, 17–22, 24, 25, 27, 29, 30, 32–38, 40, 42, 44–47, 49, 50–53, 55–57, 58а, 59–62, 64»;

слова «Калинина дома № 1–4, 5б, 6, 6а, 8, 9, 9а, 10, 11, 11в, 11г, 13, 13а, 15–19, 21а, 23, 24, 26, 30, 30а, 32, 34» заменить словами «Калинина дома № 1–3, 3а, 4, 5б, 6, 8, 9, 9а, 10, 11, 11в, 11г, 13, 13а, 15–19, 21а, 23, 24, 26, 30, 30а, 32, 34»;

слова «Каслинская дома № 15, 17, 17а, 17б, 19, 19а–19в, 21, 21а, 21б, 23, 23а–23в, 25, 25а, 25б, 27, 27а, 29, 31, 44, 46, 46а, 48, 48а, 50, 50а, 52, 54, 56, 56а, 60, 60б, 62, 62а, 89, 91, 93, 97, 97а–97в, 99, 99а, 99в, 101а, 101б» заменить словами «Каслинская дома № 15, 17, 17а, 17б, 19, 19а–19в, 21, 21а, 21б, 23, 23а–23в, 25, 25а, 25б, 27, 27а, 29, 31, 44, 46, 46а, 48, 48а, 50, 50а, 52, 54, 56, 56а, 60, 60б, 62, 62а, 89, 93, 97, 97а–97в, 99, 99а, 99в, 101а, 101б»;

слова «Кислицина дома № 41, 43, 45, 47, 48, 50–53, 55–61, 63, 65–78, 80, 86–88, 92, 98, 100» заменить словами «Кислицина дома № 41, 43, 45, 47–53, 55–61, 63, 65–80, 86–88, 92, 98, 100»;

слова «Колхозная дома № 23, 25, 27, 29, 31, 33, 36, 40, 40а, 42а, 48–50, 52, 54, 56, 62, 64, 66, 68–73, 73а, 74, 76, 78, 80, 82, 86» заменить словами «Колхозная дома № 23, 25, 27, 29, 31, 33, 36, 40, 40а, 42, 42а, 48–50, 52, 54, 54а, 56, 62, 64, 66, 68–73, 73а, 74, 76, 78, 80, 82, 86»;

слова «Коммунальная дома № 6, 9, 11, 12, 14, 15, 17–25, 27–33, 35, 37, 40–47, 49, 50, 51, 52, 54, 56–58, 60, 61, 64, 65» заменить словами «Коммунальная дома № 6, 9, 11, 12, 14, 15, 17–33, 35, 37, 40–47, 49–52, 54, 56–58, 60, 61, 64, 65»;

слова «Кудрявцева дома № 3–5, 7, 9, 11, 12, 12а, 13, 13а, 15, 16, 16а, 17, 20, 20а, 21, 27, 29, 33, 35, 35а, 37, 37а, 37б, 39, 41/1, 41/2, 41а, 43, 43а, 45, 45а, 45б, 47, 47а, 49, 49а, 53, 55, 57, 63» заменить словами «Кудрявцева дома № 3–5, 7, 8, 9, 11, 12, 12а, 13, 13а, 15, 16, 16а, 17, 20, 20а, 21, 27, 29, 33, 35, 35а, 37, 37а, 37б, 39, 41/1, 41/2, 41а, 43, 43а, 45, 45а, 45б, 47, 47а, 49, 49а, 51а, 53, 55, 55а, 57, 57а, 59а, 63»;

слова «Набережная дома № 1, 2, 2а, 3, 5–11, 12а, 12б, 14, 14а, 16, 16а, 18, 20» заменить словами «Набережная дома № 1, 2, 2а, 3, 5, 5а, 6, 7, 7а–7в, 8, 9, 9а–9в, 10, 11, 11а, 12а, 12б, 14, 14а, 16, 16а, 18, 20»;

слова «Неглинная дома № 87, 97, 99, 99/1, 101, 103, 107, 109, 115–119, 120/1, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 138/1, 138/2, 138а, 140, 140а, 142, 146, 148, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 160/1, 162, 164, 166, 168, 172, 176» заменить словами «Неглинная дома № 87, 97, 99, 99/1, 101, 103, 107, 109, 115–119, 120/1, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 138/1, 138/2, 138а, 140, 140а, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 160/1, 162, 164, 166, 168, 172»;

слова «Нижненабережная дом № 2» исключить;

слова «Павлова дома № 22–25, 27–30, 32, 34, 36–42, 44–49, 50/2, 51, 52, 56–59, 61, 63–69, 71, 73, 75» заменить словами «Павлова дома № 22–30, 32, 34, 36–42, 44–50, 50/2, 51, 52, 56–59, 61, 63–69, 71, 73, 75»;

после слов «Партизанская дома № 6, 9, 10, 12–20, 22–24, 29, 34, 36, 38, 38а, 40, 42, 44, 46, 50, 52, 56, 58, 60, 62, 64, 70, 94» дополнить словами «Первого Мая дом № 38»;

слова «Попова дома № 2, 4, 6, 7, 9, 10, 15, 16, 18, 20, 21, 23, 25, 27, 28, 33–35, 37, 39, 40, 42, 44, 46, 52, 54, 56, 58» заменить словами «Попова дома № 2, 4, 6–10, 15, 16, 18, 20, 21, 23, 25, 27, 28, 33–35, 37, 39, 40, 42, 44, 46, 52, 54, 56, 58»;

слова «Потемкина дома № 10, 12, 14, 18, 18а, 48, 50–52, 54–57, 59, 63, 64, 66, 66а, 72, 74, 76» заменить словами «Потемкина дома № 10, 12, 14, 18, 18а, 48, 50–52, 54–56, 59, 63, 64, 66, 66а, 72, 74, 76»;

слова «Пятого Декабря дома № 27, 27а, 32, 35, 36, 38–45, 47–50, 52, 53, 53а, 54, 55, 58–64, 66» заменить словами «Пятого Декабря дома № 27, 27а, 32, 33, 35–45, 47–52, 52а, 53, 53а, 54, 55, 58–64, 66»;

слова «Северо-Крымская дома № 83, 85, 86, 89, 91, 94–97, 99, 101–103, 105–109, 109а, 111–116, 118–129, 131–133, 135–138, 142, 144, 150, 154, 154/2, 156, 158, 160, 162, 164» заменить словами «Северо-Крымская дома № 83, 85, 86, 89, 94–97, 99, 101–103,

105–109, 109а, 111–116, 118–129, 131–138, 142, 144, 150, 152, 154, 154/2, 156, 158, 158а, 160, 162, 164»;

слова «Стартовая дома № 2, 4, 8, 9, 9/1, 12–16, 18, 18/2, 19–24, 26–33, 35, 36, 38–40, 42, 45, 46, 47, 48, 49–51, 51а, 51б, 51в, 52, 57, 59» заменить словами «Стартовая дома № 2, 4, 8, 9, 9/1, 12–16, 18, 18/2, 19–24, 26–29, 30а, 31–33, 35, 36, 38–42, 45–51, 51а, 51б, 51в, 52, 57, 59»;

слова «Тепличная дома № 21, 23, 25, 27–29, 34, 35, 35/2, 37, 38, 40–49, 51–54, 56/2, 57–60, 62–64, 66–68, 68/4, 68/5, 68/8» заменить словами «Тепличная дома № 21, 23, 25, 27–29, 31, 34, 35, 35/2, 37, 38, 40–49, 51–54, 56/2, 57–60, 62–64, 66–68, 68/4, 68/5, 68/8»;

слова «Ферросплавная дома № 1–4, 6–8, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 22а, 22б, 24, 25, 119, 121, 123–125, 127, 128, 131, 131а, 132, 132а, 133–135, 135/10, 136, 137, 137а, 138, 143/1, 143/2, 143а, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159» заменить словами «Ферросплавная дома № 1–4, 6–8, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 22а, 22б, 24, 119, 121, 123–125, 127, 128, 131, 131а, 132, 132а, 133–135, 135/10, 136, 137, 137а, 138, 143, 143/1, 143/2, 143а, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159»;

слова «Чайковского дома № 22, 52, 54, 58, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 103/1, 105, 107, 109, 111, 111а, 113, 115, 117, 121, 123, 125, 127, 133, 135, 137, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 167, 171, 181» заменить словами «Чайковского дома № 22, 52, 54, 58, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 103/1, 105, 107, 109, 111, 111а, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 133, 135, 137, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 167, 171, 173, 181»;

слова «Шадринская дома № 25, 27, 33–35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49–58, 58а, 59–62, 64, 64а, 66, 68, 70–73, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98» заменить словами «Шадринская дома № 25, 27, 34, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49–58, 58а, 59–62, 64, 64а, 66, 68, 70–73, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98»;

в части «Иные места проживания избирателей» слова «Воинская часть № 2357» заменить словами «Войсковая часть № 2357»;

часть «Места временного пребывания избирателей» изложить в следующей редакции:

«Места временного пребывания избирателей

Улица Артиллерийская, дом № 4 (МБУ «Центр социально-трудовой реабили-

тации»)

Улица Артиллерийская, дом № 66а (ФКУ «Следственный изолятор № 3 ГУФСИН по Челябинской области»)

Улица Российская, дом № 20 (МБУЗ «Городская клиническая больница № 5»)

Улица Российская, дом № 53 (ФКУ «Следственный изолятор № 1 ГУФСИН по Челябинской области»)

Улица Сталелитейная, дом № 44 (МБУ «Комплексный социальный центр по оказанию помощи лицам без определенного места жительства»);

в блоке «Часть Курчатовского района города Челябинска»:

часть «Проспект» изложить в следующей редакции:

«Проспекты

Комсомольский дома № 18, 18а, 22, 22а, 22б, 24, 24а, 24б, 26, 28, 28а, 28б, 28в, 30, 30а, 30в, 30г, 30д, 32, 32а, 32б, 32д, 34а, 36, 36в, 38, 38а, 38б, 38в, 40, 40а, 42, 42б, 44, 44а, 46, 48, 48а

Краснопольский дома № 14, 16, 34»;

в части «Улицы»:

после слова «Бахчисарайская» дополнить словами «Бейвеля дома № 72, 112, 116»;

после слова «Волховская» дополнить словами «Генерала Мартынова»;

слова «Маршала Чуйкова» заменить словами «Маршала Чуйкова дома № 7, 9, 11, 21, 23, 25а, 34, 36»;

слова «Молодогвардейцев дома № 4, 6, 7а, 8, 10а, 12, 14, 14а, 16, 17а, 19, 19а, 23, 25» заменить словами «Молодогвардейцев дома № 4, 6, 8, 10а, 12, 14, 14а, 16, 17а, 19, 19а, 23, 25», «Мусы Джалиля дома № 1, 7»;

после слов «Осташковская 3-я» дополнить словами «Петра Туркина»;

слова «Профессора Благих дома № 59, 61, 63, 63а, 79, 81, 83» заменить словами «Профессора Благих дома № 35, 37, 53, 59, 61, 63, 63а, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83»;

после слов «Теннисная 4-я» дополнить словами «Хариса Юсупова дом № 78»;

7) в блоке «Часть Курчатовского района города Челябинска» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Курчатовский избирательный округ № 13»:

часть «Проспекты» изложить в следующей редакции:

«Проспекты

Комсомольский дома № 3, 3а, 3б, 3в, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 19а, 19в, 19д, 19е, 21,

21а, 21а/1, 21б, 21в/1, 21в/2, 21г, 21г/1, 21г/2, 21д, 21е, 21е/1, 21е/2, 23, 23а, 23б, 23в, 23г, 23г/2, 23д, 23е, 23е/1, 23е/2, 25, 25а, 25б, 25в, 25г, 25д, 25е, 27, 27а, 27б, 27в, 27г, 27д, 33, 33а, 33б, 33в, 33г, 33д, 35, 37, 37а, 37б, 39а, 39б, 41, 41а, 41б, 41г, 41д, 43, 43б, 43в, 45, 47, 47а, 49, 51, 53, 57, 59, 59а, 61, 61а, 69, 69а, 71, 71а, 73, 75, 76, 76а, 77, 78, 78а, 78б, 79, 80, 80б, 80в, 81, 81а, 81б, 82, 83, 84, 84а, 85, 86, 87, 88, 88а, 89, 89а, 91, 91а, 93, 93а, 94, 95, 99, 100, 101, 101а, 103, 104, 105, 109, 109а, 112, 120, 122, 124, 126, 128, 130, 130а, 132, 132а, 134, 138, 140, 140/1

Победы дома № 176, 182, 182а, 184, 184а, 186, 186а, 188, 192, 194, 194а, 196, 196а, 198, 198а, 198б, 200, 200а, 204, 208, 212, 214, 220, 222, 224, 226, 230, 232, 234, 238, 292, 292а, 294, 296, 298, 300, 302, 304, 306, 308, 308а, 308б, 310, 312, 314, 314а, 316, 318, 320, 320а, 322, 324, 326, 328, 328а, 330, 332, 332а, 334, 334а, 334б, 334в, 336, 338, 338а, 340, 342, 342а, 344, 346, 350, 354, 354а, 356, 358, 358а, 358б, 360, 360а, 362, 364, 366, 366а, 368, 368а, 368б, 370, 372, 374, 378, 378а, 378б, 378д, 380, 380а, 380б, 382, 382а, 384, 384а, 386а, 386б, 386в, 388, 388а, 388б, 392

Свердловский дома № 5, 6, 7, 8, 8а, 8б, 8в, 9, 10, 10а, 11, 12, 12а, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 23, 23а, 24а, 24б, 25, 26, 26а»;

в части «Улицы»:

слова «Вострецова дома № 3, 4, 4а, 7, 8, 10, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 33/1, 33/2, 34, 34/1, 35, 36, 36/1, 37, 37/1, 37/2, 38, 38/2, 40, 42, 42/1, 44, 44/1, 44/2, 55, 58, 60, 60/1, 60/2, 62, 64» заменить словами «Вострецова дома № 3, 4, 4а, 7, 8, 10, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 33/1, 33/2, 34, 34/1, 35, 36, 36/1, 37, 37/1, 37/2, 38, 38/2, 40, 42, 42/1, 44, 44/1, 44/2, 55, 58, 60, 60/1, 60/2, 62, 62а, 64» и после них дополнить словами «Городская», «Достоевского»;

слова «Звенигородская дома № 1, 2, 3, 3а, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 11а, 11г, 12, 13, 16, 18, 19, 22, 22а, 26, 44, 46, 48» заменить словами «Звенигородская дома № 1, 2, 3, 3а, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 11а, 12, 13, 14, 16, 18, 18а, 19, 22, 22а, 26, 44, 46, 48»;

слова «Косарева дома № 8, 10, 10а, 12, 13, 14, 15, 15/2, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 31, 34, 36, 41, 43, 47, 51» заменить словами «Косарева дома № 8, 10, 10а, 12, 13, 14, 15, 15/2, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 29, 31, 34, 36, 41, 43, 47, 51»;

часть «Переулки» изложить в следующей редакции:

«Переулки

Гражданский

Каретный  
Островского  
Электролитный»;

часть «Поселок, не являющийся населенным пунктом» изложить в следующей редакции:

«Поселки, не являющиеся населенными пунктами  
Градский прииск  
Северо-Западная Околица»;

8) в блоке «Часть Калининского района города Челябинска» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Заречный избирательный округ № 14»:

часть «Проспект» изложить в следующей редакции:

«Проспекты

Героя России Родионова Е.Н. дома № 13, 15, 17, 19

Победы дома № 287а, 289, 289а, 291, 291а, 291б, 291в, 293, 293в, 295а, 297, 299, 301, 301а, 301/2, 303, 303/1, 303/2, 305, 311, 315, 315а, 317, 317а, 321, 323, 331, 333, 333а, 335, 337, 337а»;

в части «Улицы»:

слова «40-летия Победы дома № 24, 26, 28, 28а, 29, 29а–29в, 29д, 30, 30а, 31, 31б, 31в, 33, 33а, 33б, 35, 35а, 36, 36а, 36в, 38, 38а, 38б, 39, 39а, 40, 40а, 41, 43, 44, 47, 47а, 49, 53, 55, 57, 59, 61, 63» заменить словами «40-летия Победы дома № 24, 26, 28, 28а, 29, 29а–29в, 29д, 30, 30а, 31, 31б, 31в, 33, 33а, 33б, 35, 35а, 36, 36а, 36в, 38, 38а, 38б, 39, 39а, 40, 40а, 41, 43, 44, 46, 47, 47а, 49, 50, 52, 53, 55, 57, 59, 61, 63»;

слова «250-летия Челябинска дома № 1, 1а, 1б, 5, 5а–5в, 9, 10, 13, 13а, 14, 15а, 16, 16а, 17, 20, 20а, 21, 21а, 23, 23а, 25, 25а, 28, 28а, 28б, 30, 32, 34, 42» заменить словами «250-летия Челябинска дома № 1, 1а, 1б, 5, 5а–5в, 9, 10, 13, 13а, 14, 15а, 16, 16а, 17, 20, 20а, 21, 21а, 23, 23а, 25, 25а, 28, 28а, 28б, 30, 32, 34, 42, 44а, 48»;

слова «Братьев Кашириных дома № 72, 72а, 76, 85б, 87а, 88, 89, 89а, 93, 95, 95а, 97, 99а, 99б, 100, 100а, 101, 101а, 102, 104а, 105, 105а, 106, 107, 108а, 108б, 109, 110, 113, 114, 114а, 116–118, 118/2, 118а, 121, 122, 122а, 124, 131, 131а, 131б, 132, 132а, 134, 134а, 136, 136а, 138» заменить словами «Братьев Кашириных дома № 72, 72а, 74, 76, 78, 78а, 85б, 87а, 88, 89, 89а, 93, 95, 95а, 97, 99а, 99б, 100, 100а, 100б, 101, 101а, 102, 104а, 105, 105а, 106, 107, 108а, 108б, 109, 110, 111, 113, 114, 114а, 115, 116–118, 118/1, 118/2,

118а, 119, 121, 122, 122а, 124, 131, 131а, 131б, 132, 132а, 134, 134а, 136, 136а, 138»;

слова «Ижевская дома № 69, 71, 73, 73а, 75, 75/2, 77, 79, 81, 85, 87, 87а, 89, 89в, 91, 93, 95, 99, 101» заменить словами «Ижевская дома № 69, 71, 73, 73а, 75, 75/1, 75/2, 77, 79, 81, 85, 87, 87а, 87б, 89, 91, 93, 95, 99, 101»;

слова «Молодогвардейцев дома № 33, 33а, 35, 35а, 37, 37а–37в, 39, 39а–39в, 41, 41а/1, 41а/2, 41б–41г, 45, 45а, 47а, 49б, 51, 51а, 54–56, 56а, 57, 58, 58а–58в, 59, 60, 60а, 60б, 61, 62, 62а, 64а, 64б, 65, 65а, 66, 66а, 66б, 68, 68а, 68в, 70, 70а, 70в, 70г, 74» заменить словами «Молодогвардейцев дома № 33, 33а, 35, 35а, 37, 37а–37в, 39, 39а–39в, 41, 41а/1, 41а/2, 41б–41г, 45, 45а, 47а, 49б, 51, 51а, 54–56, 56а, 57, 58, 58а–58в, 59, 60, 60а, 60б, 61, 62, 62а, 64а, 64б, 65, 65а, 66, 66а, 66б, 68, 68а, 68в, 70, 70а, 70в, 70г, 74, 76»;

слова «Татищева дома № 266, 268» заменить словами «Татищева дома № 264, 266, 268»;

слова «Университетская Набережная дома № 14, 16, 18, 20, 22, 22а, 22б, 24, 28, 30, 32, 34, 36, 36а, 36б, 38, 40» заменить словами «Университетская Набережная дома № 14, 16, 18, 20, 22, 22а, 22б, 24, 28, 30, 32, 34, 36, 36а, 36б, 38, 40, 44, 46, 48, 52, 56, 57, 59–64, 85, 87, 91, 97, 97а, 103, 105, 107»;

слова «Чичерина дома № 21, 21б, 23, 25, 25а, 29, 29а, 30, 30а, 32а, 32б, 33, 33а, 33в, 35, 35а, 35б, 36, 36а, 36б, 37, 37а, 38, 38а, 38б, 40, 40в, 42, 42а, 42б, 44, 45» заменить словами «Чичерина дома № 21, 21б, 23, 25, 25а, 29, 29а, 30, 30а, 32а, 32б, 33, 33а, 33в, 34а, 35, 35а, 35б, 36, 36а, 36б, 36в, 37, 37а, 38, 38а–38в, 40, 40в, 42, 42а, 42б, 43, 44, 45, 47»;

часть «Иное место проживания избирателей» изложить в следующей редакции:

«Иные места проживания избирателей

Микрорайон СНТ «Любитель-2»

Микрорайон СНТ «Любитель-3»

Микрорайон СНТ «Полет-1»

и после нее дополнить частью «Место временного пребывания избирателей» следующего содержания:

«Место временного пребывания избирателей

Проспект Победы, дом № 287 (ГБУЗ «Областная клиническая больница № 3»);

9) в блоке «Часть Тракторозаводского района города Челябинска» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Тракторозаводский избирательный округ № 15»:

в части «Улицы»:



слова «Бажова дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15–26, 28, 30, 32–36, 36а, 38–43, 46, 46а, 47–50, 50а, 50б, 51, 52, 57, 59, 63, 69, 75, 77, 79, 81, 83, 83а, 83б, 85, 85а, 87, 87а, 93, 95, 97, 97а, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113» заменить словами «Бажова дома № 1, 2ж, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15–26, 26а, 28, 30, 33–36, 36а, 38–43, 46, 46а, 47–50, 50а, 50б, 51–53, 57, 59, 63, 69, 75, 77, 79, 81, 83, 83а, 83б, 85, 85а, 87, 87а, 93, 95, 97, 97а, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113»;

слова «Котина дома № 3, 5, 7, 7а, 9, 11, 13, 19, 21, 24, 26, 32, 34, 34а, 36, 36а, 38, 38а, 44» заменить словами «Котина дома № 3, 5, 7, 7а, 9, 11, 13, 19, 21, 24, 26, 34, 36, 36а, 38, 38а, 44»;

слова «Культуры дома № 91, 93, 95, 97, 99, 106» заменить словами «Культуры дома № 95, 97, 106, 108»;

слова «Марченко дома № 2, 4, 6, 7, 7а, 7б, 7в, 9, 9а, 9б, 9в, 9г, 11, 11а, 11б, 11в, 11г, 11д, 13, 13а, 13б, 13в, 13г, 14, 14а, 15, 15а, 15б, 15в, 16, 17, 17а, 17б, 17в, 18, 19а, 19б, 19в, 21, 21а, 21б, 21в, 23, 23а, 23б, 23в, 25, 25а, 25б» заменить словами «Марченко дома № 2, 6, 7а, 7б, 7в, 9, 9а, 9б, 9в, 9г, 11, 11а, 11б, 11в, 11г, 11д, 13, 13а, 13б, 13в, 13г, 14, 14а, 15, 15а, 15б, 15в, 16, 17, 17а, 17б, 17в, 18, 19а, 19б, 19в, 21, 21а, 21б, 21в, 23, 23а, 23б, 23в, 25, 25а, 25б»;

в части «Переулки» слово «Почтовый» исключить;

в части «Иные места проживания избирателей»:

после слов «Микрорайон совхоз «Тепличный» дополнить словами «Садоводческое товарищество Сад Дружба», «Садоводческое товарищество Сад Лесная поляна-1 ЧТЭЦ-3», «Садоводческое товарищество Сад Самоцвет»;

после слов «Садоводческое товарищество Тракторосад-3» дополнить словами «Садоводческое товарищество Тракторосад-4»;

в части «Места временного пребывания избирателей» слова «Улица Горького, дом № 28 (МБУЗ «Городская клиническая больница № 8»)» заменить словами «Улица Горького, дом № 28 (МАУЗ ОЗП Городская клиническая больница № 8)»;

10) в блоке «Часть Тракторозаводского района города Челябинска» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Центрального избирательный округ № 16»:

в части «Улицы»:

слова «Абразивная дома № 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 64а, 69, 71, 73, 75, 79, 81, 83, 85, 87, 89» заменить словами «Абразивная дома № 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 64а, 66, 69, 71, 73, 75, 79, 81, 83, 85, 87, 89»;

слова «Горького дома № 3, 5, 5а, 7, 7а, 9, 13, 17, 19, 21, 21а, 22, 23, 23а, 24, 25, 27, 29, 30, 30а, 31, 31а, 39, 41, 43, 47, 47а, 49, 49а, 51, 51а, 51б, 53, 55, 57, 58, 59, 59а, 60, 62, 63, 63а, 63б, 65а, 65б, 67, 67а, 67б, 67в» заменить словами «Горького дома № 3, 5, 5а, 7, 7а, 9, 13, 17, 19, 21, 21а, 22, 23, 23а, 24, 25, 27, 29, 30, 30а, 31, 31а, 37, 39, 41, 43, 47а, 49, 49а, 51, 51а, 51б, 53, 55, 57, 58, 59, 59а, 60, 62, 63, 63а, 63б, 65а, 65б, 67, 67а, 67б, 67в»;

слова «Кудрявцева дома № 30, 32, 32а, 34, 36, 38, 75, 77, 79, 81, 81а, 81б, 83, 83а» заменить словами «Кудрявцева дома № 30, 32, 32а, 34, 36, 38, 75, 77, 81, 81а, 81б, 83, 83а»;

слова «Салютная дома № 14, 16, 18, 20, 22, 23, 26, 26а, 36, 38, 40, 46, 48, 50, 52, 54, 56» заменить словами «Салютная дома № 14, 18, 20, 22, 23, 26, 26а, 36, 38, 40, 46, 48, 50, 52, 54, 56»;

11) в блоке «Часть Советского района города Челябинска» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Советский избирательный округ № 17»:

в части «Улицы»:

слова «Блюхера дома № 1–40, 51, 59, 63, 65, 67, 67б, 81, 81а, 83, 83а, 85, 87, 89, 93, 97к, 99, 99г» заменить словами «Блюхера дома № 1–40, 51, 59, 63, 65, 67, 67б, 81, 81а, 83, 83а, 85, 87, 89, 93, 97в, 97к, 99, 99г, 99ж, 99и»;

после слова «Декабристов» дополнить словами «Дмитрия Неаполитанова»;

после слова «Панфиловцев» дополнить словом «Пейзажная»;

после слов «Плеханова дома № 14, 16, 28, 31, 32, 36, 43, 45, 47» дополнить словом «Плодородная»;

в части «Переулки»:

после слова «Дундича» дополнить словом «Заречный»;

после слова «Обский» дополнить словом «Одуванчиковый»;

после слова «Телеграфный» дополнить словом «Удачный»;

часть «Кварталы» после слов «Военный городок 18» дополнить словами «СНТ «Прогресс», «СНТ «Рассвет», «СНТ «ЧАМЗ-1»;

12) в подразделе «Состав избирательного округа» раздела «Железнодорожный избирательный округ № 18»:

в части «Улицы» блока «Часть Ленинского района города Челябинска» слова «Барбюса дома № 1, 3, 5, 5а, 6, 11, 15, 16, 17, 20, 31, 33, 35, 37, 37а, 39, 39а, 41, 47, 49, 51,

61, 63, 78, 80, 82, 84, 124, 124а, 124б, 126, 128, 128а, 132, 134, 134а, 136, 136а, 136б, 136в, 138, 140, 140а, 142, 144б, 144в, 173, 175, 177, 179, 183, 185, 187, 189» заменить словами «Барбюса дома № 1, 3, 5, 5а, 6, 11, 15, 16, 17, 18, 20, 31, 33, 35, 37, 37а, 39, 39а, 41, 47, 49, 51, 61, 63, 78, 80, 82, 84, 124, 124а, 124б, 126, 128, 128а, 132, 134, 134а, 136, 136а, 136б, 136в, 138, 140, 140а, 142, 144б, 144в, 173, 175, 177, 179, 183, 185, 187, 189, 191»;

в блоке «Часть Советского района города Челябинска»:

в части «Улицы»:

после слова «Еманжелинская» дополнить словами «Жасминовая (поселок Смолино)»;

после слов «Лесная (поселок Исаково)» дополнить словами «Летописная (поселок Смолино)»;

слова «Луганская дома № 1, 5, 7» заменить словами «Луганская дома № 1, 3, 5, 7, 9»;

слова «Российская дома № 222, 224, 258, 262, 266, 268, 275, 277, 279, 297, 297а, 303» заменить словами «Российская дома № 222, 224, 258, 262, 266, 268, 269, 271, 275, 277, 279, 297, 297а, 303»;

слова «Шевченко дома № 11, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 22а, 22б, 23, 24, 25, 26, 27, 35, 37» заменить словами «Шевченко дома № 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 22а, 22б, 23, 24, 25, 26, 27, 35, 37»;

часть «Улицы поселкового типа» изложить в следующей редакции:

«Улицы поселкового типа

Поселок Старосмолинские каменные карьеры

Станция 7 км

Старосмолинский каменный карьер»;

часть «Кварталы» после слов «Пост 2098» дополнить словами «СМП-150», «СНТ Локомотив-1», «СНТ Локомотив-2», «СНТ Меридиан», «СНТ Полет-2», «СНТ Ремдеталь», «СНТ Старосмолинский каменный карьер»;

часть «Тракт» изложить в следующей редакции:

«Тракт

Троицкий дома № 5, 5а, 7, 13, 13а, 32, 32а, 40а, 42, 42а, 44, 46а, 48, 50, 80/1»;

часть «Место временного пребывания избирателей» блока «Часть Тракторозаводского района города Челябинска» изложить в следующей редакции:

«Места временного пребывания избирателей

Улица 40-летия Октября, дом № 36 (ГБУЗ «Челябинская областная клиническая наркологическая больница»)

Улица Горького, дом № 16 (Медицинский центр «МЕДЕОР»));

13) в блоке «Часть Ленинского района города Челябинска» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Заводской избирательный округ № 19»:

в части «Улицы»:

слова «Агалакова дома № 35, 37, 39, 41, 48, 50, 54, 60, 62, 64» заменить словами «Агалакова дома № 35, 37, 39, 41, 45, 48, 49, 50, 54, 56, 60, 62, 64, 66, 66а, 68»;

после слов «Бирская 1-я» дополнить словами «Бирская 2-я»;

слова «Вагнера дома № 111, 113, 114, 115, 116, 116а, 117, 118, 120, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 131а, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 139, 140, 141, 141а, 143, 145, 163, 165, 167, 169, 171, 175, 177, 179, 181» заменить словами «Вагнера дома № 111, 113, 114, 115, 116, 116а, 117, 118, 120, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 131а, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 139, 139а, 140, 141, 141а, 143, 143а, 145, 163, 165, 167, 169, 169а, 171, 175, 177, 179, 181» и после них дополнить словом «Варламовская»;

слова «Гагарина дома № 1, 1а, 3, 3б, 11, 13, 15, 17, 19, 39, 41, 43а, 43б, 45, 47, 48, 49, 50, 50а, 50в, 52, 53, 55, 56, 58, 58а, 58б, 58в, 58г, 58д, 60а, 60г, 62, 62а, 64, 66» заменить словами «Гагарина дома № 1, 1а, 3, 3б, 11, 13, 15, 17, 19, 39, 41, 43а, 43б, 45, 47, 48, 49, 50, 50а, 50в, 52, 53, 55, 56, 58, 58а, 58б, 58в, 58г, 58д, 60, 60а, 60г, 62, 62а, 64, 66» и после них дополнить словом «Гармоничная»;

слова «Гюго дома № 17, 19, 20, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 31» заменить словами «Гюго дома № 1, 17, 19, 20, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 31»;

слова «Дзержинского дома № 3, 4, 5а, 6, 8, 10, 16, 17, 18, 19а, 20, 21, 21а, 22а, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34а, 35, 37, 39, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 49а, 50, 51, 52, 55, 56, 57, 57а, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 73, 74, 74-1, 74-2, 79, 83, 84, 86» заменить словами «Дзержинского дома № 3, 4, 5а, 6, 8, 10, 16, 17, 18, 19а, 20, 21, 21а, 22а, 23, 24, 24б, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34а, 35, 37, 39, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 49а, 50, 51, 52, 55, 56, 57, 57а, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 73, 74, 74-1, 74-2, 79, 82, 83, 84, 86»;

после слова «Днепровская» дополнить словом «Добротная»;

после слова «Житомирская» дополнить словом «Зеркальная»;

после слова «Милосердия» дополнить словами «Михаила Львова»;

в части «Улицы поселкового типа» слова «Станция Чурилова 30 км» заменить словами «Станция Чурилово 30 км»;

в части «Иные места проживания избирателей»:

после слов «СНТ Кузнец 2» дополнить словами «СНТ Металлист 1»;

после слов «СНТ Металлист 2» дополнить словами «СНТ Пищевик»;

14) в блоке «Часть Копейского городского округа» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Копейский избирательный округ № 20»:

в части «Улицы»:

слова «20-я Пятилетка» исключить;

после слов «2-я Строительная» дополнить словами «Абрикосовая», «Александра Абдуллова», «Александра Дружинина»;

после слова «Ангарская» дополнить словами «Андрея Миронова», «Анны Ахматовой», «Аркадия Райкина»;

после слова «Армейская» дополнить словом «Архангельская»;

после слова «Баженова» дополнить словом «Бажова»;

после слова «Беломорская» дополнить словом «Березовая»;

после слова «Бондаренко» дополнить словами «Бориса Пастернака», «Бориса Погорелова»;

слова «Валентины Терешковой» исключить;

после слова «Вахтангова» дополнить словом «Введенского»;

после слова «Вдовина» дополнить словами «Веселая», «Весенняя», «Виктора Цоя»;

слово «Вокзальная» исключить;

после слова «Воркутинская» дополнить словами «Воронежская», «Восточная»;

после слова «Гайдара» дополнить словами «Галины Вишневской»;

после слова «Герцена» дополнить словом «Главная»;

после слова «Горшкова» дополнить словом «Горького»;

после слова «Дарвина» дополнить словом «Демидовская»;

слово «Донецкого» заменить словом «Донецкая»;

после слова «Достоевского» дополнить словами «Дударевская роща»;

после слова «Дундича» дополнить словами «Евгения Ротанова»;

после слова «Елецкая» дополнить словом «Еловая»;

после слова «Запрудная» дополнить словом «Затеева»;

после слова «Зеленая» дополнить словом «Земляничная»;

слова «Ивана Кожевникова» заменить словами «Ивана Ашанина» и после них дополнить словами «Ивана Редикорцева»;

после слова «Кленовая» дополнить словом «Кожевникова»;

после слова «Комсомольская» дополнить словами «Константина Паустовского»;

слова «Короленко кроме домов № 6, 6а, 6б, 8, 9» заменить словами «Короленко кроме домов № 6, 6а, 6б, 8, 9, 12, 12а»;

после слова «Крайняя» дополнить словами «Красная Горнячка»;

слово «Лазо» исключить;

после слова «Лазурная» дополнить словом «Лебединая»;

после слова «Лескова» дополнить словом «Лесная»;

после слова «Линейная» дополнить словом «Лиственная»;

после слова «Луначарского» дополнить словом «Лунная»;

после слова «Лысикова» дополнить словами «Людмилы Татьяничевой»;

слова «Льва Толстого» заменить словами «Майи Плисецкой»;

слова «Максима Горького» исключить;

слова «Мамина Сибиряка» заменить словом «Мамина-Сибиряка» и после него дополнить словами «Марины Цветаевой»;

после слова «Никитина» дополнить словами «Николая Доброносова», «Николая Подлесенова»;

после слова «Огнева» дополнить словом «Озерная»;

после слов «Олега Кошевого» дополнить словами «Олимпийская площадь»;

после слова «Передовая» дополнить словами «Петра Сумина»;

слово «Пожарская» заменить словом «Пожарского»;

после слова «Полякова» дополнить словом «Полянка»;

после слова «Полярная» дополнить словами «Поселок Дальний»;

после слова «Республиканская» дополнить словом «Родниковая»;

после слова «Розановского» дополнить словом «Розовая»;

после слов «Розы Люксембург» дополнить словом «Ромашковая»;

после слова «Ручейная» дополнить словом «Рябиновая»;

после слова «Свердлова» дополнить словом «Свердловская»;

после слова «Семилетки» дополнить словами «Сергея Королева», «Сергея Лазо», «Сергея Михалкова»;

слова «Сергея Тюленина» исключить;

после слова «Смолина» дополнить словом «Смородинка»;

после слова «Солнечная» дополнить словом «Сосновая»;

слово «Теннисная» заменить словом «Тенистая»;

после слова «Тепличная» дополнить словом «Терешковой»;

после слова «Толбухина» дополнить словами «Толстого», «Тополиная»;

после слова «Тугайкульская» дополнить словом «Тюленина»;

после слова «Ушакова» дополнить словами «Федора Алабугина»;

после слова «Фестивальная» дополнить словом «Фиалковая»;

после слова «Челюскина» дополнить словом «Черемуховая»;

после слова «Юбилейная» дополнить словами «Юрия Яковлева», «Яблонева»;

в части «Переулки»:

после слова «Беломорский» дополнить словом «Березовый»;

после слова «Борьбы» дополнить словами «Бубнова», «Бубнова 2-й», «Бубнова 3-й», «Вишневый»;

после слова «Депутатский» дополнить словом «Державина»;

после слова «Менжинского» дополнить словом «Мечникова»;

слово «Народный» исключить;

после слова «Невского» дополнить словами «Новая Заря», «Орджоникидзе»;

после слова «Пузанова» дополнить словом «Разведчиков»;

после слова «Танкистов» дополнить словом «Тепличный»;

после слова «Учительский» дополнить словами «Шахтстроевский», «Широкий», «Широкий 2-й», «Широкий 3-й», «Широкий 4-й», «Щепкина»;

часть «Поселок, не являющийся населенным пунктом» исключить;

в части «Иные места проживания избирателей»:

после слов «войсковая часть № 3410» дополнить словами «ГСУСО «Копейский Реабилитационный центр для лиц с умственной отсталостью»;

слова «ОГСУСО «Геронтологический центр», юго-западный берег озера Курочкино» заменить словами «ОГСУСО «Геронтологический центр», улица Озерная, дом № 29»;

слова «СНТ «Березка-2» заменить словами «СНТ «Березка-4»;

после слов «СНТ «Волна» дополнить словами «СНТ «Дзержинец», «СНТ «Заря»;

после слов «СНТ «Часовщик» дополнить словами «СНТ «Шахта «Центральная»»;

часть «Места временного пребывания избирателей» изложить в следующей редакции:

«Места временного пребывания избирателей

Город Копейск (ФКУ «Исправительный центр № 1 ГУФСИН по Челябинской области»)

Переулок Больничный, дом № 4 (ГБУЗ «Городская больница № 1 г. Копейск»)

Улица Борьбы, дом № 34 (ГБУЗ «Городская больница № 1 г. Копейск»)

Улица Братьев Гожевых, дом № 13 (ГБУЗ «Областная туберкулезная больница № 1»)

Улица Карла Маркса, дом № 2а (ГБУЗ «Челябинская областная клиническая наркологическая больница»)

Улица Комсомольская, дом № 21 (МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Копейского городского округа Челябинской области – отделение временного проживания)

Улица Ленина, дом № 62 (Изолятор временного содержания подозреваемых и обвиняемых Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Копейску Челябинской области)

Улица поселок Советов, дом № 6 (ГБУЗ «Городская больница № 1 г. Копейск»)

Улица Солдатовой, дом № 9 (Пансионат для престарелых и инвалидов «Белые Росы»)

Улица Социалистическая, дом 16 (Частный пансионат «Забота»)

Улица Темника, дом № 46 (ГБУЗ «Областной онкологический диспансер № 3»)

Улица Электровозная, дом № 24 (Частный пансионат «Забота»));

15) в блоке «Часть Миасского городского округа» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Чебаркульский избирательный округ № 21»:

в части «Улицы» слова «8 Марта дома № 1–69, 71, 73, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 85,



86, 87, 89, 90а, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 104, 105, 107, 108, 109, 110, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 131, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163» заменить словами «8 Марта дома № 1–69, 71, 71а, 73, 73а, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 85, 86, 87, 89, 90а, 91, 93, 95, 96, 97, 97а, 99, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 131, 135, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163»;

в части «Переулки»:

после слова «Звейнека» дополнить словом «Зеленый»;

после слова «Новый» дополнить словом «Озерный»;

слово «Партизанский» исключить;

в части «Иные места пребывания избирателей»:

после слов «База отдыха Еланчик» дополнить словами «Барак Леспромхоза»;

слова «Железнодорожная платформа 1955 км» исключить;

после слов «Железнодорожная платформа 2007 км» дополнить словами «Железнодорожная платформа 2008 км»;

после слов «Жилые дома базы отдыха Ильменская Турбаза» дополнить словами «Жилые дома ветлечебницы», «Жилые дома в коллективном саду Благодатный», «Жилые дома в коллективном саду Бызгун»;

после слов «Жилые дома в коллективном саду Восход» дополнить словами «Жилые дома в коллективном саду Железнодорожник», «Жилые дома в коллективном саду Золотая долина», «Жилые дома в коллективном саду Золотая долина № 1»;

слова «Жилые дома в коллективном саду Ильмены» заменить словами «Жилые дома в коллективном саду Калинушка» и после них дополнить словами «Жилые дома в коллективном саду Лиственный-1», «Жилые дома в коллективном саду Локомотив»;

после слов «Жилые дома в коллективном саду Любитель» дополнить словами «Жилые дома в коллективном саду Ольховый»;

после слов «Жилые дома в коллективном саду Рассвет» дополнить словами «Жилые дома в коллективном саду Расцвет»;

после слов «Жилые дома в коллективном саду Смородинка» дополнить словами «Жилые помещения пожарного депо», «Жилые помещения школы № 60»; «Жилые помещения школы-интерната № 3»;

слова «Кордон Александровский» исключить;

слова «Кордон Бутырский» исключить;

слова «Кордон Демовский» исключить;

после слов «Кордон Торфяник» дополнить словами «Пионерский лагерь «Чайка» на озере Ильмень»;

16) в блоке «Часть Правобережного района города Магнитогорска» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Ленинский избирательный округ № 26»:

в части «Улицы»:

после слова «Благодатная» дополнить словами «Вдохновения», «Веселая», «Видная»;

слова «Гагарина дома № 15, 17, 39, 41, 45, 51, 53, 55, 57, 61, 63, 67, 69, 73» заменить словами «Гагарина дома № 15, 17, 39, 41, 45, 49, 51, 53, 55, 57, 61, 63, 67, 69, 73» и после них дополнить словом «Героическая»;

после слова «Дёмы» дополнить словами «Дивная», «Евгения Евтушенко»;

после слова «Есенина» дополнить словами «Зеленая дома № 14, 20, 22, 26, 26/1, 28»;

после слова «Карагайская» дополнить словом «Кленовая»;

слова «Лесопарковая дома № 92, 94, 96, 99/1, 100, 102» заменить словами «Лесопарковая дома № 92, 93/1, 93/2, 94, 96, 99/1, 100, 102»;

после слова «Мастеров» дополнить словом «Мечтателей»;

после слов «Мичурина дома № 93, 93/1, 95, 126, 128, 130, 132, 134» дополнить словом «Монетная»;

после слова «Отрадная» дополнить словами «Подвижников», «Преображенская»;

после слова «Светлая» дополнить словом «Семейная»;

после слова «Суздальская» дополнить словом «Счастливая»;

слово «Татьянической» заменить словами «Татьянической дома № 1–300» и после них дополнить словом «Тенистая»;

после слова «Уфимская» дополнить словом «Уютная»;

после слова «Цветочная» дополнить словом «Чемпионов»;

часть «Иные места проживания избирателей» изложить в следующей редакции:

«Иные места проживания избирателей

СНТ «Дружба»

СНТ «Мечта»

СНТ «Мичурина-1»

СНТ «Мичурина-3»

СНТ «Мичурина-4»

СНТ «Мичурина-6»

и после нее дополнить частью «Место временного пребывания избирателей» следующего содержания:

«Место временного пребывания избирателей

Улица Суворова, дом № 100 (ГАУЗ «Центр охраны материнства и детства г. Магнитогорск»));

17) в подразделе «Состав избирательного округа» раздела «Правобережный избирательный округ № 27»:

в блоке «Часть Правобережного района города Магнитогорска»:

в части «Проспекты» слова «Ленина дома № 74, 78, 78/1, 80, 80/2, 82, 82/1, 84, 84/1, 84/2, 86, 86/2, 88, 88/1, 88/4, 90, 90/1, 90/2, 90/3, 90/4, 91, 91/1, 93, 94, 98, 98/1, 98/2, 98/3, 98/4, 100, 102, 104, 104/1, 106, 106/1, 108, 112, 112/1, 116, 116/1, 118/2, 122, 122/1, 122/2, 124, 124/2, 126, 126/2, 128, 128/1, 128/2» заменить словами «Ленина дома № 74, 78, 78/1, 80, 80/2, 82, 82/1, 84, 84/1, 84/2, 86, 86/2, 88, 88/1, 88/4, 90, 90/1, 90/2, 90/3, 90/4, 91, 91/1, 92, 93, 94, 98, 98/1, 98/2, 98/3, 98/4, 100, 102, 104, 104/1, 106, 106/1, 108, 112, 112/1, 116, 116/1, 118/2, 122, 122/1, 122/2, 124, 124/2, 126, 126/2, 128, 128/1, 128/2»;

в части «Улицы»:

слова «Доменщиков дома № 4, 4а, 6, 6а» заменить словами «Доменщиков дома № 1а, 2, 2а, 2а/1, 2/2, 2/3, 2/5 4, 4а, 6, 6а, 6а/1, 6/3»;

слово «Зеленая» заменить словами «Зеленая дома № 10, 10/1, 10/2»;

слова «Советская дома № 68, 68/1, 72, 74, 74/1, 74/2, 76, 76/1, 78, 80, 84, 86, 106, 119, 119а, 123, 123а/1, 123а/3, 125, 127, 127/1, 127/2, 127/3, 127/4, 129, 129/1, 129/2, 129/3, 131, 133, 135, 137, 137/1, 139, 141, 143, 143/1, 143/2, 143/3, 145, 145/1, 145/2, 147, 147/1, 147/2, 147/3, 147/5, 149, 153, 155, 155/1, 155/2, 155/3, 157, 159, 159/1, 159/2, 163а, 165а, 165б, 167а, 167б, 167в, 167г, 169а, 169б, 169в, 169г, 171, 171а, 173, 173а, 175, 175а, 177, 177а» заменить словами «Советская дома № 68, 68/1, 72, 74, 74/1, 74/2, 76, 76/1, 78, 80, 84, 86, 106, 119, 119а, 123, 123а/1, 123а/2, 123а/3, 123а/4, 125, 127, 127/1, 127/2, 127/3, 127/4, 129, 129/1, 129/2, 129/3, 131, 133, 135, 137, 137/1, 139, 141, 143, 143/1, 143/2, 143/3, 145, 145/1, 145/2, 147, 147/1, 147/2, 147/3, 147/5, 149, 153, 155, 155/1, 155/2, 155/3, 157, 159, 159/1, 159/2, 163, 163а, 165а, 165б, 167а, 167б, 167в, 167г, 167/1, 169а,

169б, 169в, 169г, 171, 171а, 173, 173а, 175, 175а, 177, 177а, 179»;

после части «Переулки» дополнить частью «Проезд» следующего содержания:

«Проезд

Зеленый»;

в блоке «Часть Орджоникидзевского района города Магнитогорска»:

в части «Проспекты» слова «Ленина дома № 121, 123, 125, 127, 129, 129/1, 129/2, 131, 131/1, 133, 133/1, 133/2, 133/3, 133/4, 135, 135а, 135/1, 135/2, 135/3, 137» заменить словами «Ленина дома № 121, 123, 125, 127, 129, 129/1, 129/2, 131, 131/1, 133, 133/1, 133/2, 133/3, 133/4, 133/5, 135, 135а, 135/1, 135/2, 135/3, 137»;

в части «Улицы»:

слова «Кирова дома № 1, 1а, 3, 3а, 5, 7, 7а, 9, 11, 11а, 12, 12а, 13, 13а, 14, 14а, 15, 15а, 17, 17а, 17/2, 19, 19а, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 35, 35а, 37, 39, 41, 41а, 43, 45, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 66, 67» заменить словами «Кирова дома № 1, 1а, 3, 3а, 5, 7, 7а, 9, 11, 11а, 11б, 12, 12а, 13, 13а, 14, 14а, 15, 15а, 15б, 17, 17а, 17/2, 18, 19, 19а, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 35, 35а, 37, 39, 41, 41а, 43, 45, 53, 55, 57, 57а, 59, 61, 63, 65, 66, 67»;

слова «Красина дома № 1, 1а, 3, 5, 9, 13, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24а, 25, 26, 26/1, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35» заменить словами «Красина дома № 1, 1а, 3, 5, 6, 9, 13, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24а, 25, 26, 26/1, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35»;

после слова «Крупской» дополнить словом «Крылатая»;

после слова «Ложбинная» дополнить словом «Лунная»;

после слова «Окружная» дополнить словом «Палисадная»;

слова «Революционная дома № 2, 4, 7, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 30» заменить словами «Революционная дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 30»;

слово «Трамвайная» заменить словами «Трамвайная кроме домов № 17, 19, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 30»;

слова «Фрунзе дома № 2, 3, 4, 4а, 5, 6, 6а, 7, 8, 8а, 9, 10, 12, 12а, 13, 14, 14а, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 20, 22, 22/1, 22/2, 22/3, 23а, 24, 28, 30, 32, 34, 36, 38» заменить словами «Фрунзе дома № 2, 3, 4, 4а, 5, 6, 6а, 7, 8, 8а, 9, 10, 12, 12а, 13, 14, 14а, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 20, 22, 22/1, 22/2, 22/3, 23, 23а, 24, 28, 30, 32, 34, 36, 38»;

слова «Чайковского дома № 1, 2, 2а, 3, 3а, 4, 5, 6, 7, 7а, 8, 10, 10а, 11, 12, 13, 14, 15,

15а, 16, 16а, 17, 18, 18/1, 19, 21, 22, 23, 24, 24а, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 51, 53, 55, 57, 59а, 61, 61а, 63, 64, 64а, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84» заменить словами «Чайковского дома № 1, 2, 2а, 3, 3а, 4, 5, 6, 7, 7а, 8, 10, 10а, 11, 12, 13, 14, 15, 15а, 16, 16а, 17, 18, 18/1, 19, 21, 22, 23, 24, 24а, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59а, 61, 61а, 63, 64, 64а, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 77а, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84»;

слова «Чкалова дома № 9, 13, 14а, 15, 19, 21, 23, 25, 27» заменить словами «Чкалова дома № 9, 11, 13, 14а, 15, 19, 21, 23, 25, 27»;

часть «Переулки» после слова «Ростовский» дополнить словом «Созвездий»;

18) в блоке «Часть Орджоникидзевского района города Магнитогорска» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Орджоникидзевский избирательный округ № 28»:

в части «Улицы»:

слова «50 Лет Магнитки дома № 42, 44, 44/1, 46, 48, 48/1, 50, 52, 52/1, 52/2, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70» заменить словами «50-летия Магнитки дома № 40, 40/1, 42, 44, 44/1, 46, 48, 48/1, 50, 52, 52/1, 52/2, 54, 56, 58, 60, 62, 62/1, 64, 66, 68, 70»;

слова «Галиуллина дома № 16, 18, 18/1, 18/2, 18/3, 22, 22а, 23, 24, 24/1, 24/2, 24/3, 25, 25/1, 25/2, 25/3, 26, 26/1, 27, 27/2, 28, 28/1, 29, 29/1, 30, 30/1, 31, 31/1, 33, 33/1, 35, 37, 39, 39/1, 41, 41/1, 43, 45, 45/1, 45/2, 47/2, 49, 49/1, 49/2, 51» заменить словами «Галиуллина дома № 16, 18, 18/1, 18/2, 18/3, 22, 22а, 23, 24, 24/1, 24/2, 24/3, 25, 25/1, 25/2, 25/3, 26, 26/1, 27, 27/2, 28, 28/1, 29, 29/1, 29/2, 30, 30/1, 31, 31/1, 33, 33/1, 35, 37, 39, 39/1, 41, 41/1, 43, 45, 45/1, 45/2, 47/2, 49, 49/1, 49/2, 51»;

слова «Жукова дома № 1, 2, 2/2, 3, 3/1, 3/2, 3/3, 4, 4а, 4/2, 6, 7, 7/1» заменить словами «Жукова дома № 1, 2, 2/2, 3, 3/1, 3/2, 3/3, 4, 4а, 4/2, 6, 7, 7/1, 7/2»;

слова «Калмыкова дома № 2, 3, 4, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 10, 10/1, 12, 12/2, 14» заменить словами «Калмыкова дома № 2, 3, 4, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 10, 10/1, 12, 12/2, 14, 18/3»;

после слова «Никонова» дополнить словом «Новая»;

слова «Труда дома № 1/1, 3, 3/1, 3/3, 5, 5/1, 7, 7/1, 9/2, 9/3, 11, 11а, 11б, 11/1, 11/2, 13, 14, 15, 15/1, 16, 17, 18, 19, 21, 21/1, 22, 23, 24, 24/1, 25, 26, 27, 27/1, 28, 29, 29/1, 31, 31/3, 32, 35, 38, 38/1, 39, 41, 43, 47, 49/1, 51, 51/1, 55, 55/1, 57, 59, 59/1, 61, 61/1, 61/2, 63, 63/1, 63/2, 63/3, 63/4, 65, 65/1, 65/2, 65/3, 67, 67/1, 69, 69/1» заменить словами «Труда дома № 1/1, 3, 3/1, 3/3, 5, 5/1, 7, 7/1, 9/2, 9/3, 11, 11а, 11б, 11/1, 11/2, 13, 14, 15, 15/1, 16,

17, 18, 19, 21, 21/1, 22, 23, 24, 24/1, 25, 26, 27, 27/1, 28, 29, 29/1, 31, 31/3, 32, 35, 38, 38/1, 39, 41, 43, 44/1, 44/2, 44/3, 44/4, 44/5, 47, 49/1, 51, 51/1, 55, 55/1, 57, 59, 59/1, 59/2, 61, 61/1, 61/2, 63, 63/1, 63/2, 63/3, 63/4, 65, 65/1, 65/2, 65/3, 67, 67/1, 69, 69/1»;

в части «Иное место проживания избирателей» слова «СНТ «Строитель» заменить словами «СНТ «Строитель-3» сад № 3, сад № 4, дом № 23, дом № 253, дом № 512»;

19) в блоке «Часть Орджоникидзевского района города Магнитогорска» подраздела «Состав избирательного округа» раздела «Промышленный избирательный округ № 29»:

в части «Проспекты»:

слова «Карла Маркса дома № 216, 218, 218/1, 218/2, 218/3, 220, 220/1, 222, 224, 226, 226/1, 228, 229, 229/1, 230, 230/1, 230/2» заменить словами «Карла Маркса дома № 204/1, 204/2, 204/3, 208, 212, 216, 218, 218/1, 218/2, 218/3, 220, 220/1, 222, 223, 224, 225, 226, 226/1, 227, 228, 229, 229/1, 230, 230/1, 230/2, 231, 231/1, 231/2, 231/3, 235»;

в части «Улицы»:

слова «50 Лет Магнитки дома № 29/1, 31, 32, 32/2, 32/3, 33, 33/1, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 40/1, 41, 45, 47, 47/1, 51, 51а, 53, 55, 55а, 57, 59, 59а, 59/1, 61, 63, 63а, 65, 65/1, 67, 67а» заменить словами «50-летия Магнитки дома № 29/1, 31, 32, 32/2, 32/3, 33, 33/1, 34, 35, 35/1, 36, 37, 38, 39, 40, 40/1, 41, 45, 47, 47/1, 51, 51а, 53, 55, 55а, 57, 59, 59а, 59/1, 61, 63, 63а, 65, 65/1, 67, 67а»;

после слова «Абрикосовая» дополнить словами «Агатовая», «Акварельная», «Алексея Панченко»;

после слова «Алтайская» дополнить словами «Андрея Филатова»;

слова «Анри Барбюса» заменить словом «Аркаимская»;

после слова «Балтийская» дополнить словами «Барбарисовая», «Барбюса»;

после слова «Баумана» дополнить словами «Белокаменная», «Белореченская»;

после слова «Бирюзовая» дополнить словом «Благовещенская»;

после слова «Вайнера» дополнить словами «Василия Овсянникова»;

после слова «Вечерняя» дополнить словами «Виктора Новикова»;

после слова «Владивостокская» дополнить словом «Воздушная»;

после слова «Глазунова» дополнить словом «Гомельская»;

после слова «Димитрова» дополнить словами «Дмитрия Галкина»;

после слова «Дорожная» дополнить словом «Дубравная»;

после слова «Дунайская» дополнить словом «Екатерининская»;

после слова «Жемчужная» дополнить словами «Живописная», «Жигулевская»;

после слова «Земляничная» дополнить словами «Зимняя», «Знаменская»;

после слов «Зои Космодемьянской» дополнить словами «Золотистая», «Ивана Дмитриева», «Ивана Неплюева», «Ивана Сабельникова», «Ивана Сопова»;

слова «Калмыкова кроме домов № 2, 3, 4, 6, 7, 8/1, 8/2, 8/2, 9, 10, 10/1, 12, 12/2, 14» заменить словами «Калмыкова кроме домов № 2, 3, 4, 6, 7, 8/1, 8/2, 8/3, 9, 10, 10/1, 12, 12/2, 14, 18/3» и после них дополнить словами «Камская», «Каравайная»;

после слова «Клубничная» дополнить словом «Книжная»;

после слова «Короленко» дополнить словом «Костромская»;

слова «Красина дома № 32, 34, 34а, 36, 38, 39, 39б, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 45/1, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 52а, 53, 54, 55, 57, 58, 61, 63, 142, 144» заменить словами «Красина дома № 32, 34, 34а, 36, 37, 38, 39, 39б, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 45/1, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 52а, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 61, 63, 142, 144»;

после слова «Куйбасс» дополнить словом «Куликовская»;

после слова «Лагоды» дополнить словом «Лазаревская»;

слова «Лесная дома № 1, 1а, 1б, 1в, 1г, 3, 3а, 5, 7, 7а, 8, 9, 10, 11, 12, 12а, 13, 13а, 14, 15, 16, 17, 17а, 18, 18а, 19, 19а, 20, 21, 21а, 23, 24, 25, 25а, 26, 27, 27а, 29, 31, 31а, 33, 35, 35а, 37, 39, 41, 43, 43а, 43б, 43/1» заменить словами «Лесная дома № 1, 1а, 1б, 1в, 1г, 3, 3а, 5, 7, 7а, 8, 9, 10, 11, 11а, 12, 12а, 13, 13а, 14, 15, 16, 17, 17а, 18, 18а, 19, 19а, 20, 21, 21а, 23, 24, 25, 25а, 26, 27, 27а, 29, 31, 31а, 33, 35, 35а, 37, 39, 41, 43, 43а, 43б, 43/1, 57»;

после слова «Любимая» дополнить словом «Майская»;

после слова «Минская» дополнить словами «Михаила Артамонова»;

после слова «Можайского» дополнить словами «Молочная», «Монастырская»;

после слова «Мраморная» дополнить словом «Музейная»;

после слова «Надеждина» дополнить словом «Наровчатская»;

после слова «Нишневартовская» дополнить словами «Никиты Паукова», «Николая Зими́на», «Николая Рыженко», «Никольская», «Нины Пушкирской», «Новогодняя»;

после слова «Новокарадырская» дополнить словом «Новороссийская»;

после слова «Онежская» дополнить словом «Ореховая»;

после слова «Панфилова» дополнить словом «Парадная»;

после слова «Пархоменко» дополнить словом «Пейзажная»;

слова «Полевая дома № 8, 10, 12, 14, 14а, 17, 17а, 18, 19, 20, 20а, 20/1, 20/2, 21, 23, 23а, 24, 24а, 24б, 24/1, 24/2, 25, 26а, 26/1, 27, 29, 29а, 29/1, 31, 32, 32/1, 33, 34, 34/1, 35, 36, 36/1, 37, 38, 39, 40, 40/1, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 67а, 67/1, 67/2, 81, 81/1» заменить словами «Полевая дома № 1, 3, 8, 10, 12, 14, 14а, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 20а, 20/1, 20/2, 21, 22, 23, 23а, 24, 24а, 24б, 24/1, 24/2, 25, 26, 26а, 26б, 26/1, 26/2, 27, 29, 29а, 29/1, 31, 32, 32/1, 33, 34, 34/1, 35, 36, 36/1, 37, 38, 39, 40, 40/1, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 67а, 67/1, 67/2, 69, 81, 81/1» и после них дополнить словом «Попутная»;

после слова «Посадская» дополнить словами «Поселок Безымянный», «Праздничная»;

после слова «Прибрежная» дополнить словами «Привокзальная», «Пригожая»;

слова «Революционная дома № 23, 25, 27, 29, 29а, 31, 32, 33, 34, 34а, 36, 38, 38а, 40, 42, 46, 47, 52, 123» заменить словами «Революционная дома № 23, 25, 27, 29, 29а, 31, 32, 33, 34, 34а, 36, 38, 38а, 40, 42, 44, 46, 47, 48, 50, 52, 123»;

после слов «Розы Люксембург» дополнить словом «Рубежная»;

после слова «Смирнова» дополнить словом «Снежинская»;

после слова «Спортивная» дополнить словами «СПХ (Садово-парковое хозяйство)»;

после слова «Танкистов» дополнить словами «Татьянической дома № 523, 523/1, 529, 529/1, 531, 533, 535, 537/1, 539, 539/1, 541/1, 543, 543/1, 545, 545/1, 547, 547/1, 549, 551, 555, 555/1, 557, 557/1, 559, 559/1, 563, 567, 569, 571, 573»;

слова «Тевосяна дома № 19, 21, 25, 27, 31, 31/1, 35» заменить словами «Тевосяна дома № 19, 21, 25, 27, 31, 31/1, 31/2, 35»;

после слова «Тихая» дополнить словами «Трамвайная дома № 17, 19, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 30»;

после слова «Фадеева» дополнить словом «Февральская»;

после слова «Фестивальная» дополнить словом «Фруктовая»;

слова «Фрунзе дома № 31, 35, 37, 37а, 39, 43, 44, 45, 45а, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 53а, 55, 55а, 56, 56а, 57, 57а, 58, 59, 60, 62, 62а, 64, 66, 68» заменить словами «Фрунзе дома № 31, 35, 37, 37а, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 45а, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 53а, 55, 55а, 56, 56а, 57, 57а, 58, 59, 60, 62, 62а, 64, 66, 68»;

после слова «Хабаровская» дополнить словами «Хвойная», «Хрустальная»,



«Художника Соловьева»;

слова «Чайковского дома № 34, 34а, 36, 38, 40, 40а, 40б, 42, 44, 46, 46а, 48, 48а, 50, 50а, 54, 54а, 60, 62» заменить словами «Чайковского дома № 34, 34а, 36, 38, 40, 40а, 40б, 42, 44, 46, 46а, 48, 48а, 50, 50а, 54, 54а, 60, 62, 84» и после них дополнить словом «Чебаркульская»;

после слова «Чехова» дополнить словом «Чистая»;

слова «Чкалова дома № 2, 2/1, 3, 4, 4а, 4/1, 5, 6, 6/1, 7, 7а, 8/3, 11, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 28а, 30, 31, 32, 32а, 33, 34, 34/1, 34/3, 35, 36, 36а, 37, 37а, 37/2, 38, 38а, 39, 40, 40а, 41, 41а, 41/2, 43, 43/1, 43/2, 45, 47, 48, 49, 49а, 50, 50/1, 51, 51а, 52, 53, 53а, 54, 54а, 56, 56б, 57, 58, 58/1, 59, 60, 60а, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 66а, 66/1, 67, 69, 69/1, 70, 70а, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 75а, 77, 77а, 78, 78а, 78/1, 78/2, 80, 80/2, 81, 81а, 82, 82а, 82/2, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 95а, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 107а, 109, 111, 113, 115, 117» заменить словами «Чкалова дома № 2, 2/1, 3, 4, 4а, 4/1, 5, 6, 6/1, 7, 7а, 8/3, 11, 14а, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 27, 28, 28а, 30, 31, 32, 32а, 33, 34, 34/1, 34/3, 35, 36, 36а, 37, 37а, 37/2, 38, 38а, 39, 40, 40а, 41, 41а, 41/2, 43, 43/1, 43/2, 45, 47, 48, 49, 49а, 50, 50/1, 51, 51а, 52, 53, 53а, 54, 54а, 56, 56б, 57, 58, 58/1, 59, 60, 60а, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 66а, 66/1, 67, 69, 69/1, 70, 70а, 71, 72, 73, 74, 75, 75а, 76, 77, 77а, 78, 78а, 78/1, 78/2, 80, 80/2, 81, 81а, 82, 82а, 82/2, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 95а, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 107а, 109, 111, 113, 115, 117»;

после слова «Шоссейная» дополнить словами «Шоссе Холмогорское»;

после слова «Ярославского» дополнить словом «Яшмовая»;

часть «Переулки» после слова «Пестеля» дополнить словом «Приуральский».

Председатель  
Законодательного Собрания



В.В. Мякуш